
 
UCHWAŁA Nr 407 / 8224 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 19 lipca 2022r. 

w sprawie przyznania świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) i § 6 ust. 1 uchwały nr XLVIII/908/10 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2010 r., Nr 53, poz. 
1116, z późn. zm.,) 
 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przyznaje się świadczenia pomocy zdrowotnej z tytułu długotrwałej choroby 
następującym nauczycielom i nauczycielom emerytom wojewódzkich jednostek 
oświatowych: 
 

Lp. Imię Nazwisko 
Wysokość 

świadczenia 
w zł 

1.    1200 

2.    1400 

3.    1800 

4.    1800 

5.    1700 

6.    1800 

7.    1200 

8.    2000 

9.    1000 

10.    1900 

11.    1400 

12.    1800 

13.    1600 

14.    1700 

15.    2000 

16.    1800 

17.    800 

18.    1400 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisał: 

Władysław Oryl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


